
ROMÂNIA        

JUDEŢUL CLUJ        

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                   

PREŞEDINTE 
 
 

 

DISPOZIŢIA  nr. 306 

 din 07 noiembrie 2013 
 

privind numirea Comisiei pentru evaluarea activelor fixe corporale  

aflate în proprietatea judeţului Cluj  

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,   

 Având în vedere Referatul nr. 20426 din 06.11.2013, prin care Direcţia Generală 

Buget-Finanţe, Resurse Umane propune numirea comisiei pentru evaluarea activelor fixe 

corporale aflate în proprietatea judeţului Cluj,   

 Ţinând cont de prevederile: 

- Legii contabilităţii nr. 82/1991, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinului nr. 1917/2005 pentru aprobarea Normelor metodologice privind organizarea şi 

conducerea contabilităţii instituţiilor publice, Planul de conturi pentru instituţiile publice 

şi instrucţiunile de aplicare a acestuia, cu modificările şi completările ulterioare;  

- Ordinului nr. 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind reevaluarea şi 

amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul instituţiilor publice; 

- Ordinului nr. 2861/2009 pentru aprobarea Normelor privind organizarea şi efectuarea 

inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor şi capitalurilor proprii; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/2001, republicatǎ, cu modificǎrile şi completǎrile ulterioare:  

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1. (1) Se numeşte Comisia de evaluare a activelor fixe corporale aflate în proprietatea 

Judeţului Cluj în urmǎtoarea componenţǎ:   

Preşedinte:  Rusu Augustin - şef serviciu - Serviciul logistic 



Membri:   Şchiop Cristina  - şef serviciu - Serviciul financiar-contabil   

  Tămaş Camelia  - consilier juridic - Serviciul juridic, contencios 

administrativ                                                                

                    (2) Se stabileşte termenul pentru realizarea activitǎţilor de evaluare a 

activelor fixe corporale aflate în proprietatea Judeţului Cluj data de 31.12.2013. 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţeazǎ 

membrii comisiei constituită în conformitate cu prevederile art. 1. 

 Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei constituită în conformitate cu 

prevederile art. 1 şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

  

 

 

       P R E Ş E D I N T E                      AVIZAT: 

                     SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

 

         HOREA-DORIN UIOREANU          GACI SIMONA 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


